20 HARPAGONAS, &c. Tela acuta in summitate, quibus na-
ues capiuntur.

ues capiuntur. ANTEMNAM, Lignum per transversum in malo positum, in quo alligatur velum. CERTYRAM CYPRII, Certyram vocant nauigij genus, & Cercuro nauium caudam vocant. Porro ubi ait Plinius. PYRRHICEN PYRRHVS, &c. Est enim genus saltationis antiquę pyrrhica, quę & enoplia quibusdam dici solet, id est armata, hinc pyrrhicarij, qui gręce *πυρρικοί*, id est pyrrhichistę, hoc est armati saltatores. LVDOS GYMNICOS, &c. Palestre ludos, nam Pollux, athletarum nomine gymnicos intelligi voluit, luctatorios ludos scitẽ dixeris gymnicos.

70 CAPVT LVIII.

ETĒRES GRÆCĀS, &c. Literas gręcas eandem fuisse serẽ quę nunc latinę dicuntur tabula, cuius ca. superiore cõmeminimus, monstrat, inscriptum in ea erat *ναυσικράτης* &c., hoc est Nausicrates Atheniensis hic donabat. Est enim mihi codex vetustissimus, ubi gręcum scribitur, latine hæc subnotans. Nausicrates hic Atheniensis hæc templis dicabat siue figebat. Anathimata ornamenta, quę templis dantur, siue donaria templis dicata, hinc *ναυσικράτης* verbum pro tẽplis affixit, vel posuit. Alij hoc sensu legunt Nausicrates Atheniensis hic Tisamenij filius templis affixit: de Nausicrate Suidas abundẽ.

70 CAPVT LIX.

EQVENS gentium consensus &c. Aulus Gellius non etiam attulit. cap. iiii. Et Varro rei rusticę. ii. cap. xi. abundẽ horum meminerunt. Vsum autẽ tondendi ab Abantibus ferunt fluxisse. Ita enim populi huiusmodi cõ natura bellicosi essent, expeditis cum hostibus cominus congregiebantur, utrumque testatur Plutarchus in vita Thesei, inquit. Vigebat etiam illis temporibus consuetudo, vt qui ex ephebis cõcessissent, delati in Delphos de comis deo primitias darent. Accessit igitur Theseus, ei anteriorem capituli partem arripit. At Abantes primi hoc more vsi sunt.

70 CAPVT LX.

ERTIVS CONSENSVS, &c. Meminimus horologiorum libro secundo, quare nihil est quod debeamus monuisse lectorem, præter quã ex duobus vocabulis, quorum alterum accensus est, & gręcostasis, ait em Plinius ACCENSO CONSULEVM, &c. Id est ministratore pronunciante. Accensi enim dicebantur, qui in locum mortuorum militum subrogabantur, quasi ad cęsum additi. Accensus, inquit Asconius, nomen est promotionis ordinis in militia, vt nũc dicitur princeps vel cornicularius. Sunt itẽ accensi magistratuum ministri, ab acciando dicti, sicut hic accensus pro ministratore. ET GRÆCOSTASIN, &c. Gręcostasis inuenit Varro his. Ante curiam, inquit, hostiliam sub dextra à comitio locus substructus, ubi nationum subsisterent legati, gręcostasis est appellatus. Hic enim locus dicitur à Gręcis, propter nationis excellentiam, nam gręcostasis, quasi gręcorum statio dicta est, vt quibusdam placet.